令和 3年 10月 1日

お客さま各位

京都北都信用金庫

しんきん保証基金保証付「ＷＥＢ完結ローン」の取扱開始

及び金利優遇キャンペーンの実施について

京都北都信用金庫（理事長 吉田英都）は、お客さまの利便性向上を目的に、お申込み

からご契約まで全ての手続きをインターネット（ＷＥＢ）上で完結できるしんきん保証基

金保証付「ＷＥＢ完結ローン」の取扱いを開始し、併せて金利優遇キャンペーンを実施い

たしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取扱開始日

令和 3年 10月 1日（金）

2. 対象商品（しんきん保証基金保証付）

カーライフプラン、教育プラン、カードローン

3. キャンペーン内容

対象期間 令和 3年 10月 1日（金）から令和 4年 3月 31日（木）申込受付分まで

対象者 お申込みからご契約まで全ての手続きをＷＥＢで完結された方

キャンペーン金利

（保証料込み）

 ＷＥＢ完結カーライフプラン 2.3％

（基準金利 3.7％から▲1.4％優遇の最下限金利）

 ＷＥＢ完結教育プラン 2.1％

（基準金利 3.5％から▲1.4％優遇の最下限金利）

※ キャンペーンチラシ（ＰＤＦ）

以 上

http://www.hokuto-shinkin.co.jp/useful/pdf/kanketu0927.pdf